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1 HOLE OFFSET LUG

DESIGN

Provides an efficient bolting surface for grounding and power applications

Electrolytic grade copper

For use with nVent ERICO Cadweld type LA connections only

SPECIFIKATIONER

Finish: Tinned

Katalognum Article

mer Number
B101CEOL
KOF103 183200

B101DEOL

B305SS

B305TC

B101EEOL

Katalognum Article
mer Number

B101CEOL

Material

Copper
Copper

Copper

Stainless Steel
304 (EN 1.4301)

Copper

Copper

Langd (L)

63.5mm

Table 1/3

Type

NEMA®
Non-NEMA®

NEMA®

Non-NEMA®

Non-NEMA®

NEMA®

Table 2/3

C

22.23mm

Héjd (H)

15.88mm
13mm

17.53mm

20.07mm

20mm

19.05mm

25.4mm

Bredd (W)

25.4mm
24.99mm

25.4mm

29.97mm

30mm

25.4mm

12.7mm

Tjocklek (T)

3.18mm
3mm

4.76mm

5.08mm

5mm

6.35mm

Vinkel (a)

45°


https://hoffman-latam.com/sv-se/data-solutions/products/efsb101ceol
https://hoffman-latam.com/sv-se/data-solutions/products/efskof103
https://hoffman-latam.com/sv-se/data-solutions/products/efsb101deol
https://hoffman-latam.com/sv-se/data-solutions/products/efsb305ss
https://hoffman-latam.com/sv-se/data-solutions/products/efsb305tc
https://hoffman-latam.com/sv-se/data-solutions/products/efsb101eeol
https://hoffman-latam.com/sv-se/data-solutions/products/efsb101ceol

Katalognum Article

mer Number Langd (L) C B A Vinkel (a)
KOF103 183200 55mm 25mm 20mm 10mm 45°
B101DEOL 68.33mm 22.23mm 28.58mm 14.3mm 45°
B305SS 91.44mm 39.88mm 33.78mm 15mm 45°
B305TC 91.4mm 39.88mm 33.78mm 15mm 45°
BT01EEOL 76.2mm 26.92mm 32.54mm 15.9mm 45°
Table 3/3
Katalognummer Article Number Haldimension (HS) IP-klass
B101CEOL T1.177Tmm 80.63mm?
KOF103 183200 8.5mm 74.9mm?
B101DEOL 14.29mm 120.94mm?
B305SS 17mm 152.23mm?
B305TC 17mm 152.23mm?
BT101EEOL 14.29mm 161.26mm?

ADDITIONAL PRODUCT DETAILS

For sizes not listed, contact us.
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VARNING

nVent produkter ska installeras och anvéndas endast sa som anges i nVents bruksanvisning och utbildningsmaterial.
Bruksanvisningar ar tillgangliga pd www.nvent.com och fran din nVent kundtjanstrepresentant. Felaktig installation, missbruk,
felapplicering eller annan brist i att helt folja nVents instruktioner och varningar kan orsaka att produkten brister,
egendomsskador, allvarliga kroppsskador och dodsfall och/eller ogiltigférklara din garanti.
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